
平成 2８年 1２月 26 日 

 

全国都道府県卓球協会（連盟）各位 

大阪卓球協会 参加者  各位 

 

NPO 法人大阪卓球協会  

理事長 平 尾 信 次 

 

第３０回大阪マスターズ卓球選手権大会について（お願い） 

 

 平素は当協会の行事に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記大会の案内をさせていただきましたところ、全国から 1,000 名を超える選手が

集うことになりました。つきましては「開催要項４試合方法 いずれの種目も、予選リ

ーグ戦と決勝トーナメントを基本とするが、参加人数により最初からトーナメントとす

る場合があります」と記載させていただいております。何とかリーグ戦をできないかと

協会内部で検討を進めておりましたが、今回の大会については、最初からトーナメント

戦を採用することと苦渋の結論を出しました。 

 関係各位に大変ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。ご理解の上、ご参加

くださいますようお願いします。 

 

記 

 

大会日時   平成 29年２月５日(日)午前９時３０分から 

        

大会会場   エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）第一競技場・第二競技場 

       大阪市浪速区難波中 3-4-36 


